本公司董事会及全体董事保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

周供华

☑ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致

行动人

□ 其他直接持股股东

☑ 不适用

3.一致行动人信息

一致行动人名称 投资者身份 统一社会信用代码

上海庆智仓储有限公

司

□ 控股股东/实控人

☑ 控股股东/实控人的一致

行动人

□ 其他直接持股股东

913101187437921096

周桂华

☑ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致

行动人

□ 其他直接持股股东

☑ 不适用

周桂幸

☑ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致

行动人

□ 其他直接持股股东

☑ 不适用

周智巧

□ 控股股东/实控人

☑ 控股股东/实控人的一致

行动人

□ 其他直接持股股东

☑ 不适用

周婷

□ 控股股东/实控人

☑ 控股股东/实控人的一致

行动人

□ 其他直接持股股东

☑ 不适用

周悦

□ 控股股东/实控人

☑ 控股股东/实控人的一致

行动人

□ 其他直接持股股东

☑ 不适用

周宜静

□ 控股股东/实控人

☑ 控股股东/实控人的一致

行动人

□ 其他直接持股股东

☑ 不适用

周智浩

□ 控股股东/实控人

☑ 控股股东/实控人的一致

行动人

□ 其他直接持股股东

☑ 不适用

二、 权益变动触及 1%刻度的基本情况

公司于 2025 年 12 月 27 日收到股东发来的《关于权益变动触及 1%刻度的

告知函》，获悉公司控股股东、实际控制人周供华先生于 2025 年 12 月 18 日至

2025 年 12 月 26 日期间，通过集中竞价交易方式累计减持公司股份 3,069,000

股，占公司总股本的 0.74%。

本次权益变动后，公司控股股东、实际控制人周供华持有公司股份数量从

91,008,200 股减少至 87,939,200 股，其持股比例由 22.04%降至 21.30%；周供

华及其一致行动人合计持有公司股份数量从279,580,000股减少至276,511,000

股，持股比例由 67.71%减少至 66.97%，触及 1%刻度。具体情况如下：

投资者名

称

变动前股

数（万股）

变动前比

例（%）

变动后股

数（万股）

变动后比

例（%）

权益变动

方式

权益变动

的

时间区间

资金来源

（仅增持

填写）

发生直接持股变动的主体：

周供华
9,100.820

0
22.04

8,793.920

0
21.30

集 中竞 价

☑

大 宗交 易

□

其他：____

（请注明）

2025/12/18

-

2025/12/26

/

未发生直接持股变动的主体：

上海庆智

仓储有限

公司

950.0000 2.30 950.0000 2.30 / / /

周桂华 8,499.640

0
20.59

8,499.640

0
20.59 / / /

周桂幸 6,399.140

0
15.50

6,399.140

0
15.50 / / /

周智巧 601.6800 1.46 601.6800 1.46 / / /

周婷 601.6800 1.46 601.6800 1.46 / / /

周悦 601.6800 1.46 601.6800 1.46 / / /

周宜静 601.6800 1.46 601.6800 1.46 / / /

周智浩 601.6800 1.46 601.6800 1.46 / / /

合计
27,958.00

00
67.71 27,651.10 66.97 -- -- --

注：单项数据比例与合计数可能存在尾差，系计算过程中的四舍五入导致。

三、 其他说明

1、本次权益变动为信息披露义务人履行此前披露的减持股份计划，与已披

露的减持股份计划和承诺一致，不触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

3、本次权益变动不涉及披露权益变动报告书。

4、本次权益变动后，信息披露义务人仍处于其减持股份计划实施期间，公

司将持续督促其严格执行减持相关规定，并根据后续持股变动情况及时履行信息

披露义务。

特此公告。

上海起帆电缆股份有限公司董事会

2025 年 12 月 30 日

	重要内容提示：
	一、信息披露义务人及其一致行动人的基本信息
	二、权益变动触及1%刻度的基本情况
	三、其他说明